【様式１】
　参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
綾部市長　山　崎　善　也　様

　住所
　商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　 印

「綾部市エンディングノート～わたしと大切な人の安心のために～協働発行事業」に関する公募型プロポーザルによる選定について、下記の書類を添えて、参加を申請します。
なお、当該業務に係る参加資格要件に該当する者であること及び提出書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

	提　出　書　類
	提出部数

	１
	参加申請書【様式１】
	正本１

	２
	業務実施体制書【様式２】
	正本１・副本８

	３
	企業概要書【様式３】
	正本１・副本８

	４
	業務実績書【様式４】
	正本１・副本８

	５
	財務諸表
	正本１

	６
	登記簿謄本
	正本１

	７
	納税証明書等
	正本１

≪本業務のプロポーザルに係る部署・担当者の連絡先≫
	部署名

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	E－mailアドレス